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Kajsa Hallberg byter Skaraborg mot område
Mitt
Nu är det klart att Kajsa Hallberg blir ny chef för område Mitt. Hon efterträder Jakob
Sillén som tillträtt som chef för område Storstad.

– Jag ser mycket fram mot det här uppdraget, att få jobba tillsammans med kanalerna och alla
kompetenta medarbetare i område Mitt. Jag brinner för P4 och den resa vi gör, vårt uppdrag är
otroligt viktigt, säger Kajsa Hallberg.

Kajsa Hallberg är sedan 2019 kanalchef för P4 Skaraborg, men har under det senaste året
arbetat som tf kanalchef för P4 Malmöhus och dessförinnan som tf kanalchef på P4 Göteborg.
Hon har tidigare även varit producent, programledare och programutvecklingschef. Innan Kajsa
Hallberg kom till Sveriges Radio har hon arbetat som journalist på Aftonbladet, Expressen,
lokaltidningar i Skaraborg och som nyhetschef på Skaraborgs läns tidning och Falköpings
Tidning.

– Kajsa är en robust, rutinerad och trygg chef som verkligen är grundad i den lokala P4-
verksamheten. Hon har gått från klarhet till klarhet de senaste åren och jag tror att hennes mjuka
men tydliga ledarskap kommer att behövas på vår fortsatta utvecklingsresa, säger Fia Wirén,
chef division Lokalt.

Kajsa Hallberg kommer att ingå i ledningen för division Lokalt.  Efter sommaren kommer hon
att introducera den tillträdande Kanalchefen på P4 Malmöhus och parallellt med det jobbar hon
sida vid sida med Jakob Sillén för att slussas in i rollen som områdeschef. Formellt tillträder
hon den 1 oktober.

Rekrytering av ny kanalchef för P4 Skaraborg inleds inom kort. Till dess att ny kanalchef är på
plats fortsätter Linnea Frimodig som tillförordnad kanalchef. 

–

I område Mitt ingår: P4 Uppland, P4 Västmanland, P4 Sörmland, P4 Östergötland, P4 Gotland,
P4 Örebro och P4 Värmland.

I division Lokalt ingår: de lokala P4 kanalerna uppdelade i område Syd, Mitt, Norr och
Storstad, Minoritetsspråksredaktionerna som ingår i område Norr, Trafikredaktionen som ingår i
område Storstad, samt Radiosporten.
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